UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-XNK

V/v Thông tin về cơ quan chức

năng Trung Quốc siết chặt quản

lý thương mại biên giới, quản lý

hàng hóa nhập khẩu vào Trung

Quốc.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng  6  năm 2019

 Kính gửi:  Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh xuất khẩu

  trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Sở Công Thương Khánh Hòa nhận được Văn bản số 1343/SCT-XNK

ngày 04/6/2019 của Sở Công Thương Quảng Ninh cung cấp thông tin về việc cơ

quan chức năng Trung Quốc siết chặt quản lý thương mại biên giới, quản lý

hàng hóa nhập khẩu vào Trung Quốc.

Để các doanh nghiệp chủ động có kế hoạch xuất khẩu hàng hóa, tránh các

rủi ro, thiệt hại, Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo đến các doanh nghiệp

về việc thông tin cơ quan chức năng Trung Quốc siết chặt quản lý thương mại

biên giới, quản lý hàng hóa nhập khẩu vào Trung Quốc.

Nội dung chi tiết: Đính kèm Văn bản số 1343/SCT-XNK ngày 04/6/2019

của Sở Công Thương Quảng Ninh.

Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo đến các doanh nghiệp biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quản trị mạng Sở (đăng tin);

- TT KC&XTTM;

- Lưu: VT, XNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

		2019-06-21T10:33:53+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-21T10:49:21+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-21T10:49:38+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-21T10:49:46+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!